
ZARZĄDZENIE Nr 35/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

 

 
 Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 827 ze zm.) oraz § 3 pkt 7               

i § 4 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 

i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), w związku z Zarządzeniem Nr 213/2013 Wojewody 

Zachodniopomorskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 

21 czerwca 2013 r. w sprawie organizacji i działania wojewódzkiego systemu wykrywania            

i alarmowania oraz wojewódzkiego systemu wczesnego ostrzegania o skażeniach, w związku             

z wytycznymi Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dn. 3 marca 2014 r. w sprawie normatywów                

w zakresie zaopatrywania organów i formacji obrony cywilnej w sprzęt, środki techniczne                    

i umundurowanie niezbędne do wykonywania zadań obrony cywilnej, z uwzględnieniem 

ramowych struktur organizacyjnych i podstawowych zadań formacji obrony cywilnej zarządzam, 

co następuje: 

 

  

§ 1. Postanawia się utworzyć Powiatową Formację Analizy Danych i Alarmowania w 

celu oceny zagrożeń i potrzebę zabezpieczenia bezpieczeństwa ludności na administrowanym 

terenie. 

 

§ 2. Szczegółową organizację systemu analizy danych i alarmowania w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Decyzję o użyciu formacji o których mowa w § 1 podejmuje Starosta Myśliborski                   

z wyjątkiem prowadzenia szkoleń i  ćwiczeń. 

 

§ 4. Nadzór nad koordynacją realizacji zarządzenia powierza się Samodzielnemu 

stanowisku ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego.  

 

   § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           DANUTA PATKOWSKA 

 


